

Çıkat Malları çok sıkı Kontrola Alındı.

Çifci Borçları

Cumhuriyet Halk Partisininördüncü büyük Kurultayında konuşulan önemli yurd işlerinin en başda gelenlerinden biriside çifcinin Ziraat Bankasına olan borçlarının ödenebilecek bir formüle bağlanmasıydı.

Ürünün bol olduğu yıllarda çifciyi büyük kredinin geniş işleri içine salıveren Banka kuraklık felâketine eklenen Ekonomik sıkıntıdan sonra parasını kurtarmadı ve geniş krediyi kapayarak zararın neresinden dönülürse neresinden dönülürse kâr kabilinden dar ölçüde kredilerle durumu yürütmeye ve bu arada borçların hiç olmazsa faizlerini toplamaya çalıştı.

Banka yönü böyle olduğu gibi çifcide daha az bir müşküle saplanmamışdı. Bankaya borcunu ödeyemeyince kafasını tefecinin tuzağına kapdırmış yüzde yüz faizle aldığı paraya bedel ürününü daha tarlada iken satmışdı. En büyük çifcilerin bütün bir yıllık uğraşmasından elde ettiği kazanç son yıllar içinde ancak yiyeceğini güllikle temin etmekden ibaret kalmış ve üretme kabiliyeti erimişdi.

Bundan başka işin en acıklı yönünden biriside toprak mülkiyetinin çifci elinden çıkması şekliydi.

Çünkü bütün arazi ya Bankaya veya tefeciye ipotekli bulunuyordu Parti kurultayında bütün inceliğine kadar görüştülen ve karara bağlanan borçlar işi şimdi hükümetce Bankanın sermayesini kurtaracak ve çifcinin yüzünü güldürecek bir formüle bağlanmak üzere bir kanun taslağı hazırlanmış ve kamutaya gelmiştir.

Taslağın ana hatlarına göre Ziraat Bankasının çifciden alacağı borçlar % 3 faizle ve 15 yıl taksitde bağlanacak günü geçmiş borçların taksitleri % 5 üzerinde hesaplanarak masrafları ana borca bağlanacaktır.

Kuraklık ve benzeri sebeplerle taksitler ödenmediği takdirde de gene Bakanlar heyetinin kararile taksitler tecil edilebilecektir.

Banka ve çifci bakımından çok önemli maddeleri toplayan kanun taslağı yurdun üretim faaliyetine yeni bir haber veren üretmeni yıllardanberi düşündürülen sorumu çözen bir belgedir.

Bugün çalışması toprağa bağı olan hiç bir yurdlu gösterilemezki az veya çok bir borç yükü altına girmiş olmasın. Ve hele Çukurovanın yıllardanberi

Malımızın kalitesi bozulamaz

Türkofis işe büyük Önem Veriyor.

Adanada da sıkı kontrol başladı. Pamuk Balyalarına Birer Kart Konuyor.

Üç dört gündenberi gazetemizin günün en başı yurd işi olarak ele aldığı ihracat mallarımızı karışıklıktan kurtarmak işine Türk ofisi tarafından büyük önem verilmiş ve alınan tedbirler merkeze bildirilmiştir.

Değerli Türk ofisi müdürü Bay Celâl dün Adanaya giderek orada da gereken kurumlarla temas ederek mallarımızın temiz gönderilmesi için direktifler vermiştir.

Adana borsası dışarı gönderilecek pamuk balyalarının kontrolünde çok hassas davran

makta ve pamuklar prese edilirken borsa memurları nezaret etmektedir.

Bundan başka balyaların içine tüccarın adı ve adresini bildiren bir kart konulmakta ve karta da şu cümle yazılmaktadır:

[Bu pamukta her hangi bir hile veya bozukluk görürseniz bu kartı hemen bize iade ediniz] denilmektedir.

Alınan tedbirler sonucu bu yıl dış pazarlara hiç bir karışık mal gönderilemeyeceğini söyleyebiliriz.

Kambiyo kaçakçılığına katışı

Hükümet çok şiddetli tedbirler alıyor

Kamutaya bir kanun lâyihası geldi. Kanuna yeni ceza hükümleri kondu

Ankara — Kamutaya gelen bir lâyihada, kambiyo, esham ve tahvilât kaçakçılığının takibi hakkında mühim esaslar bulunmaktadır. Ecebî paralarını ve yabancı memleketler üzerinden keşideli çekler ve poliçelerini Türk parasının kıymetini koruma ahkâmı hilâfına elde edenlerle, kıymetleri Ecebî parasile ifade edilmiş her türlü esham ve tahvilâtı bilâ müsaade memleket dışına çıkarmağa yeltenenler hakkında üç aydan bir yıla kadar hapis

cezası verilir. Paraları müsadere edilerek Borsa kıymeti üzerinden iki misli ağır ceza alınır.

Ayrıca bunların piyasa değerlerinin bir katı da ağır para cezası olarak alınır. Esham çek ve poliçelerin değerlerinin iki katı ağır para cezası alınır. Cezalar ödenmedikçe çek ve poliçeler geri verilmez. Kaçırılarak elden çıkarılmışların, yukarıdaki maddelere göre tahakkuk edecek ağır para cezaları iki misli olarak alınır.

Kamutay

Ayın yirmisinden sonra tatil yapacak

Ankara 11 (Hususî) Kamutayın elinde bu toplantıda çıkması gereken bir çok önemli kanun taslakları bulunduğundan yaz tatiline ayın yirmisinden önce karar verileceği sanılmaktadır.

ri içinde yuvarlandığı acıklı duruma nihayet bir son veriliyor demektir.

Bundan ötürüdürki kamutaya gelen kanun herkesden daha çok Çukurovalıları sevindirmiştir.

Rıza Atılâ

Bulgaristanda

Eski başbakan bir hükümet darbesi yapmak istedi

Sofyadan İstanbul gazetelerine yazılıyor :

Eski Başbakan Yorgiyev ve arkadaşlarının hükümete ve Krala karşı bir darbe hazırladıkları ve bu komplo için gizli toplantılarda bazı kararlar aldıkları anlaşılmıştır. Hükümet ve bu grubun organı olan Kampana gazetesinde araştırmalar yaptırmış, mühim vesikalar ve basılmış beyannameler bulmuştur. Araştırmalar devam ediyor. Hâdiseden kimsenin haberi olmadığı için sofyâ sükûn içindedir.

Tehlikeyi Bilenlerin mitingi

Başbakanın söylevi bir daha tekrarlandı

Binlerce Mersinli başbakanın dileğini Yerine getirmeye And İçtiler.

Cumhuriyet H. Partisinin öncüllüğüle tertip edilen Hava tehlikesini bilenler mitinginin yapıldığını dün kısaca yazmışdık. Bugün bu önemli toplantının tafsilâtını bildiriyoruz :

Mitingi hazırlamak için Partide seçilen komite geniş ölçüde hazırlığını yapmış ve Yoğurt pazarı alanına çok anlamlı bir timsal dikilmişdi.

Kapanan Okullar

Yeniden açılabilir mi?

Ankara 11 (Hususî) Parti grubunca İlk okullar işini esaslı surette incelemeye memur edilen komisyona acele bir tedbir olarak 934 yılında parasızlıktan ötürü kapanan İlk okullarla meşgul olarak buna bir çare bulmağa çalışacaktır.

Tehlikeyi bilenler, biliyor görünenler

Satıcı Abdullah Hava kurumuna baş vurarak demiş ki :

“ — Cebimde 10 lira param var, Canımı da versem az ama ne yapayım varım yoğum bu. Alın beni de yazın. Üye olmak için yirmi lira istermiş geri kalanını da bir aya kalmaz bulur buluşturur getiririm..”

İstanbullu İbrahim kızı Bayan Şükriye evvelki gün Hava tehlikesini bilen üyeleri yazan komisyona geldi. Dedi ki: “ — Beş yüz lira getirdim. Her yurdlu gibi hava tehlikesini ben de anladım, biliyorum. ”

Hamiyet ölçüye vurulmaz. Daha doğrusu ölçüsü olmaz. « Az veren candan çok veren maldan » derler. Öyle yurdlular var ki yüken kâğıdını beş lira ile doldursa hamiyetinin derecesi önünde eğilmek hissinin duyuyor. Öyleleri de var ki bunun beş yüz misli bir yüken girse bizde bir ilgi uyandırmaz.

Bunlardan birincinin canlı örneği satıcı Abdullah ile Şükriyedir.

İkinciye örnek istenirse bu güne kadar Mersinde hava tehlikesini bilenler listesine bakılın yüzde sekseni seçilebilir.

Satıcı; yırtık pabuçlarını sürükliyerek geldi. Bir kuru ekmekten başka bir şey tanımayan midesinin hıncı fersiz

Beyaz sütunlar üstünde bir Tayyare duruyor gözlerde bombaların yağışı kesilen kol ve bacaklar canlanıyor ve felâket kurbanları yere serilmiş inleyorlardı. Saat 17 ye doğru Hava tehlikesinin ne olduğunu kavrayan Mersinliler alanı doldurmaya başladılar. Saat 17,5 da törene başlandı. İlk olarak kürsiye çıkan Hakkı Deniz başbakan İsmet İnönünün Hava kurumu kurultayındaki önemli söylevini gur bir şesle okuyarak Mersinlilere Hava tehlikesinin ne demek olduğunu ve yurdu korumak için neler yapmak mecburiyetinde olduğunu Başbakan ağzından bir daha anlattı. Bundan sonra Türkofisin Mersin şubesi Direktörü Celâl bugünkü toplantının anlamını kısaca anlattıktan

« Sonu ikincide »

gözlerinden okunuyor. Geydiğinin bir ipliği çekilse kırk yaması birden dökülecek. Varını yoğunu çıkarıyor. Cebinde bir bütün parası bırakmadan belkide ancak bir yılda biriktirebildiği 10 lirayı Hava kurumuna veriyor.

Şükriyeyi hepimiz tanırız Yurdseverliğinin derecesini hamiyetinin yüksekliğini de bize öğretti.

Yüzde seksenlere gelince: Ben onlarla korunma çareleri aranırken değil de yurd bir hava bombardımanına uğradıktan sonra konuşuyorum:

Sisli bir akşam.. Deniz yönünden pervane gürültüsü duyuluyor. Şehir boşaldı. Akşamın Alaca karanlığında Mersin korlu yalazların dumanları arasında kül olup gidiyor.

Ferdası sabah herşey bitmiş konaklar yanmış kasalar erimiş, hava tehlikesini bilen üye yazıldığı günlerde elli liracık bir parayı güllükle veren yurdlu saçını başını yoluyor.

Servetine hiç zarar gelmeyen birisi var satıcı Abdullah o gene ayrılan destisini yüklenmiş serveti kül olanlara bardağı yirmi paraya ayrılan satıyor ve gene günde yirmi beş kuruş kazanıyor.

S. A.

Sinema Binası

Yeni ve modren bir şekilde yapılıyor.

Eski bina Yıkıldı. Yeni yapı Sinema Mevsimine Kadar yetiştirilecek.

Şarımız sinemasının teşkilât itibarıyla pek de mode ve gayri sıhhi bir vaziyette olduğundan geçen sezonda belediye tarafından kapatılması karar altına alınmıştır.

Çocuk Esirgeme Kurumunun biricik gelir menbaı olması dolayısıyla sinemanın kapatılması talik edildi.

Belediyemiz de bu seneki bütçesine 2,500 lira yeni bir sinema binası için Çocuk Esirgeme Kurumuna yardım parası ayırmıştır. Çocuk Kurum heyeti ellerinde hiç bir varidat getirmeden beklentikleri çiçek bahçesini

merkezin müsaadesi üzerine 5,000 liraya satup Belediyeden aldıkları paraya ekleyerek mevcut sinema binasını yıkmaya ve yerine belediyenin dilediği gibi şarımıza layık tam konfürlü bir sinema binası yapmayı karar altına aldılar.

Geçende münakasaya çıkarılarak sinema müstecirine inşaat ihale edildi.

Bugün sinema binası yıkılmış ve yeni sinemanın inşasına başlanmıştır. Gelecek sezonda Mersinliler asri bir binada rahat rahat filimleri takip edeceklerdir.

tarsusta havatehlikesinin bilenler

yardım devam ediyor üye listesini yazıyoruz.

Lira	Ad	Lira	Ad
35	Hızarcı Mustafa	20	Tuhafiyeci Aziz
50	Yeniceden Bayram	40	Ekmekçi Memet
30	Antakiyeli Reşit	20	Kuyumcu Kemal
30	» Aziz	40	Tuhafiyeci Nuredin
20	Tapu Müdürü Hayri	50	Diyarbakirli oğlu Ahmet
20	Nüfus memuru Sami	20	Kibrit Mahmut
20	Ziraat memuru İbrahim	30	Muhiddin
250	Gözü sulu Memet	30	Borlu Bakka Fehmi
20	Baytar Şerafeddin	30	Honurlu Tahir
40	Mirci Tefik		
40	Zahid oğlu Hasan		
25	Çataklı Hayri		
20	Manifaturacı Kerim		
70	Manifaturacı Eroğlu Ömer		
40	Manifaturacı Hadat Yusuf		
20	Kolu kırık o. Emin		
30	Manifaturacı Talip		
30	Arpacı Hilmi		
40	Manifaturacı Recep		
70	Bakka Salih		
30	Suphi Sabbağ		
20	Nigdeli bakka Ahmet		
20	Elektrik şirketi müdürü Ali Emin		
40	Tuhafiyeci Tahir		

Japonyaya tuz yollayacağız

Ankara — Türkofisi, Japonyaya tuz ihraç etmek üzere tedbirler almaktadır. Bunun için bir yandan tuz inhisar idaresi ve bir yandan nakliye kumpanyaları ile konuşmalara girişilmiştir.

Yakında müsbet sonuçlar alınacağı ve ilk hamlede 15 bin ton tuz ihraç edileceği umulmaktadır.

Mersinhavatehlikesini bilenler

yardım devam ediyor üye listesini yazıyoruz

Lira	Ad	Lira	Ad
150	Kereste tüccarı Adil ve ortakları	20	Baklavacı Abdurrahman, Abdulkadir
125	Sovuk hava deposu sahibi Selim Şemsi	20	Çifci Memet Tul
100	Yunus ve Muhiddin biraderler	20	Muharrem refikası Linda
50	Müteahit Necip	20	Muhasip Abdurrahim Sührap
36	Terzi Core, Cemil İsmail ve Nuri	20	Zahireci Najm Gök
20	İsmet işevi	20	Masaraçı Abdicavuş
30	Halk Eczahanesi	20	Bakka Arif, Memet Ali
30	Bakka Mustafa Sait	20	Hamameci Cuma
25	Terzi Nüzhet oğlu Fazıl	20	Bakka Ahmet
25	Turan lokantası Ahmet Hamdi	20	Berber Memet
25	Üçüçü Addülkerim oğlu Paşa	20	Kunduracı Ali Ütker magazası
25	Çifci Ziya Eraydın	20	Tenekeci Mustafa
25	Tuhafiyeci Musa Cehdi	20	Berber Memet Nuri
		20	Kolonyacı Ahmet Hamdi
		20	Kolonyacı Yasin Kurt

Tehlikeyi bilenlerin mitingi

-Birinci sayfadan devam-

sonra uçak tehlikesine geçerek bugünün ve geleceğin bir harbinde uçağın felâket yağdırıcı ölüm saçan rolünü ve bir şehri az zaman içinde harabe yığmasına çevirecek kudretini çok açık ve doyurucu bir dille anlattıktan sonra tayyareciliğin inkişafını başka ulusların bu tehlikeyi önlemek yolunda nasıl çalıştıklarını ve her gün yeni bir bulaşla hava tehlikesinin büyümekte olduğunu başbakanın işaretiyle sonra Türk olusunun da hava tehlikesini bilmek ve önlemek yolunda seferber duruma geçtiğini anlatarak alanı dolduran halktan başbakanın dileğini yerine getirmek yolunda söz istedi ve binlerce kişi bir ağızdan

«—Tehlikeyi anladık. Yurdu hava tehlikesine karşı korumak için and içiyoruz.» Dediler. Sürekli alkışlar arasında Ofis direktörü inerken kültür direktörü Nahid Cemal Toker kürsüye çıktı.

Hitabet kudretinin en canlı örneklerinden birisini veren kültür direktörümüz o anda sanki şehir bir uçak bombardımanına uğrayormuş gibi sonsuz bir heyecan saldı. Günlerden sonra Halk kevi bandosunun da ıstırakıyla Cumhuriyet marşı söylenerek mitinge son verildi.

idman Yurdu

Denizcilğe büyük önem veriyor



Idman Yurdu Kayıkevi

Bu yıl idman yurdu deniz sporuna fazla ehemmiyet vermektedir.

Belediye özelgesinde kışla caddesi üstündeki iki dükkânı ve kumluğunu belediye idman yurduna kiralamış ve yurd da burada yüz metre murabanda güzel bir kayıkhaneye yapmaya başlamıştır. Kayıkhaneye sekiz kayık alacak ve üst katı de-

Her Gün Beş Kelime

21

Dil kılavuzu komisyonunun gönderdiği listeden okurlarımıza her gün beşer kelime sunuyoruz. Listede çıkan öz Türkçe kelimelerin osmanlıca karşılıklarından sonra gazetemizde kullanılmıyacaktır.

1 — Matbuat - Basın
Örnekler : Basın kurumunun dördüncü kuvvet olduğunu söylemek, ona boş bir gurur vermek değil, tamtersi [Bilâkis] onu derin ödev ve soravları karşısında düşündürmek demektir.

2 — Vazife - Ödev
3 — Mesuliyet - Sorav
4 — Neşriyat - Yayın
Örnek : Radyo, asrımızın en kuvvetli yayın araçlarından biridir.
5 — Vasıta - Araç

NOT : Gazetemize gönderilecek yazılarda bu kelimelerin osmanlıca karşılıklarını kullanılmamasını rica ederiz

Doğum

Kaş Cumhuriyet müdülü Nazımın bir oğlu olmuş ve Uşman adı konmuştur.

Yavruya uzun ve mutlu bir yaşayış diler ana ve babasını ve büyük babası sayın avukat Ahmet Fuadı kutlularız.

idman Yurdu

Denizcilğe büyük önem veriyor



Idman Yurdu Kayıkevi

Bu yıl idman yurdu deniz sporuna fazla ehemmiyet vermektedir.

Belediye özelgesinde kışla caddesi üstündeki iki dükkânı ve kumluğunu belediye idman yurduna kiralamış ve yurd da burada yüz metre murabanda güzel bir kayıkhaneye yapmaya başlamıştır. Kayıkhaneye sekiz kayık alacak ve üst katı de-

nizcilik kolo üyeleri için güzel bir gazino haline konacaktır.

Yurdu bu gün elinde bulunan kabafitaya ek olarak iki yarış güğü ve bir fita 4 batıl but yapılmakta bunlardan iki danesi ayın yirmisine kadar Denize endirilecektir. Başda ihtiyaçlardan birine önder olan yurtlularını takdir ederiz.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	52	
lane	50	
Kapu malı	46	
Kozacı parlağı	44	
lane çiğidi	2	
Yerli "	1	75
Susam	9	50
Fasulya	7	50
Nohut	4	25
Mercimek	7	50
Kuş yemi	5	50
Kum darı	3	25
Çeltik	6	75
Acı çekirdek içi	35	50
Toz şeker	38	25
Kahve	100	99
Kah " "	1	25
Nişadır	16	
Çay	240	230
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadolu	3-37,5	
" yerli	2	75
Pirinç	14	50
Çavdar	2	50
Resme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
" " ecebi	23	Lira
" " " çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	25
Limon tozu	70	
Sabunsafi zeytin Y.	25	50
" ikinci	23	
Mısır darı	3-32,5	
Kara biber	85-86	
İnce Kepek	1	25
İncir	10 den	11
Yulaf Çukuro	2	37,5
" Anadolu	2-87,5	

Borsa Telgrafları

Istanbul

Türk altını	933
İsterlin	622 - 50
Dolar	79 38
Frank	12 - 06
Liret	9 - 64

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur

Günü geçmiş sayılar 20 K.

Tarsus icra memurluğundan :

935/109

No.	Tarihi	Cinsi	Hektar	Metre M2	Mevkii	Kiymeti
54	Şubat	tarlanın	7	35441	Yüksek	440 lira
					926 8 de 3 hissesi	

SINIRI

					Şarkan tariki am garben Durmuş şimalen hacı Mehmet tarlası cenuben kör oğlan		
55	"	"	3	96299	Yüksek	440 lira	
					Şarkan güneçli Osman veresi si garben Abdu oğlu Hasan şimalen Niyazi cenuben Yakup		
56	"	"	9	19302	Yüksek	440 lira	
					Şarkan kahraman tarlası garben tarik şimalen Kahraman cenuben Hasan tarlası		
61	Eylül	335	"	2	39018	Yüksek	440 lira
					Şarkan Yakup garben tarik şimalen Niyazi Zeynel cenuben Hasan		
62	"	"	11	12355	Yüksek	440 lira	
					Şarkan Yakup garben Niyazi evladı Zeynel şimalen cenuben tarik		
63	"	"	3	86106	Yüksek	440 lira	
					Şarkan dere ve tarik garben sahibi senet şimalen Niyazi cenuben kel Hasan ve Abdullah		
64	"	"	5	33195	Yüksek	230 lira	
					Şarkan Cumali ve Mustafa garben tarik şimalen Yakup cenuben bahalı yolu .		
65	"	"	16	54744	Yüksek	440 lira	
					Şarkan Cino İbrahim ve Abdu oğulları Hasan ve Abdullah ve Derviş garben Kâmil paşa veresi si şimalen hacı Ömer evladı Ce. tarik		
233	Kâ.S.	325	"	11	17355	Kocaköy	440 lira
					Şarkan tarik garben Yakup oğulları Mustafa ve Kâzım cenuben Mahmut tarlası şimalen yol		
50	T.s.	328	"	23	49220	Kocaköy	440 lira
					Şarkan Derviş tarlası garben yol şimalen Niyazi evladı Abuzar ve Abdinin ve Abdurrezak ve koca Mehmet cenuben yol .		
66	Kâ.s.	338	tarlanın	06739	Yüksek	440 lira	
			24 de 6 hissesi				
					Şarkan tarik garben ve şimalen Zeynel oğlu tarlası cenuben Cennet oğlu Halil İbrahim tarlası.		

Alacaklı: Tarsusta Antakyalı Ahmet Vekili İzzet Güner Borçlu: Yüksek K. Derviş oğlu Zeynel

Yokarıda hududu ve evsafı yazılı tarlalar açık artırma konmuş olup şartname 13-6-935 tarihinden itibaren dalremizde her kes görebileceği gibi 13-7-935 tarihinde müsadif cumartesi günü saat 11 de açık Artırma ile satılacaktır. artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ni bulmadığı takdirde son artıranın teahhüdü bakılmak şartıyla 29-7-935 tarihine müsadif pazartesi günü saat 11 de dalremizde yapılacak olan artırma gayri menkul yüzde 75 kıymetli bulmadığı takdirde 2280 no. lu kanun maddesine borç taksiyle bağlanacağı ve bulunduğu takdirde ihale edileceği taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 75 nisbetinde pey akçası veya millî bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lazımdır.

2004 numaralı İcra İflas Kanununun 126 nci maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alacaklıların ve İrfi hakları sahiplerinin bu haklarını ve hususile fazl ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren

İ L Â N

Tarsus Kaymakamlığı

Telefon İşleri Komisyonundan

Lira	Adet	
210	7	Simens marka masa telefonu
195	1	15 lik Simens marka santral
261	2	6 lik Simens marka santral
325	50000	Metre 3 Mili metrelik galvaniz telefon teli 50 kangal
40	20	Paratöner. Abonit kaide üzerine çift hatlı
8	500	Kablo teli içerisi bakır ve lastikli
400	3000	7 Santim irtifanda oluklu maa deve boynu finean
35	1	Seyyar Telefon makinası Simens
4	4	Kurbağacık. 4 makarlı
10	2	Çift Ayakek
5	2	Telefon kamitanörü
20	10	Çift Mekanşo pili
7	25	Çift " kömürü
1520		

Tarsus kazası için yukarıda yazılı Telefon malzemesine verilen fiyatlar komisyoneca haddi lâyük görülmüdüğünden 10 Haziran 935 tarihinden itibaren 10 gün müddetle temdidine karar verildiği ilân olunur.

İ L Â N

İhisarlar Müdürlüğünden :

15 Haziran 933 Cumartesi gününden itibaren Tuzlarımız ; Bu günkü satış fiyatından üç kuruş aşağıya satılacaktır . 1-3

İ L Â N

Mersin Cumhuriyet Müddei Umumiligidinden ;

Mersin Hapishanesinin 1 - 6 - 935 gününden 31 5-936 gününe kadar bir senelik ekme ihtiyacı kapalı zarf usulile eksiltmeğe konulmuştur .

İhalesi 1 Temmuz 935 tarihinde saat 14 de yapılacağından isteklilerin şartnameyi görmek üzere her gün C. M. Umumilik makamına müracaat etmeleri ilân olunur . 2-7-12-18

İ L Â N

Tarsus Mal müdürlüğünden :

Tarsusun Nehri berden, Kucabucak, Baharlı, kulak nam saydiye mahallerinin 1 - 6 - 1935 tarihinden 31 - 5 - 936 nihayetine kadar olan bir senelik resmi 20 - 5 - 935 tarihinde ihale olunmak üzere 1 - 6 - 935 tarihinden itibaren yirmi gün müddetle müzayedeye çıkarılmıştır. Talip olanların eyyamı mezkûrde yüzde 7,5 nisbetinde teminatı muvakkate akçasıyla birlikte Tarsus Maliye dairesine müracaat etmeleri ve şartnameninde Maliyeden istenilmesi ilân olunur . 5 - 8 - 12 - 16

yirmi gün içinde evrakı müsibetlerle bildirmeleri aksi takdirde Tapu siclinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihelle alacaklıların işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenlerin tarsus İcra dairesine müracaatları ilân olunur.



Doktor Nejad Seyhun

Kulak, Boğaz ve burun hastalıkları

MUTAHASSISI

Hastalarını saat 15 den sonra Yoğurt pazarında
Diş Tabibi Bay Bahirin muayenehanesindeki hususi
dairende kabul eder.

25-30

Satlık Ev

Hükümet konağı arkasında, Nusratiye mahalle-
sinde Jandarma dairesi karşısında yukarı katda dört
oda aşağı katda dört oda bir mutbah, helâ, belediye
çeşmesi ve kıyusu muhtevî bahçelikli bir ev ve yine
aynı mahalde ve yanında fevkani ve tahtani sekiz o-
dalı, belediye suyu olan diğer bir ev satlıktır, gör-
mek isteyenlerin mezkûr evlerde oturan Anton Nofele
müracaatları .

55

HALİS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ

Kışlık peynirleriniz için hiç düşünmeyiniz
Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır

*mersin Souk Hava Deposuna
müracaat ediniz .*

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis
Edirne peyniri tanekesi ile beraber 4 liradır .

Alındıktan sonra muhafazası Souk Hava
deposunda temin edilir .

Evlerinizde uğraşmayınız ve yorgunluk çekmeyiniz .

Kaşar Peynirleri

Yağlı Balkan peynirleri ayarında Ş maraklı ka-
şar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmıştır .

Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat
etmelidirler .

Her halde çok fayda göreceklersiniz .

Mersin - Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi

16-50

Mersinimizde

sihhi bir ihtiyacı karşılayan bir müessese

SOĞUK HAVA DEPOSU

SAHİBİ - NiĞDELi SELİM ŞEMSi

Polis Müdürlüğü Karşısında

*Yeni kurulan müessesemizin bütün tesisatı
mükemmel ve son sistemdir.*

Sıcaklarda gıda maddelerinin bozulmaması için :
*Gıda maddeleri yapan ve Satanların ve Ailelerin
dikkat nazarlarını çekeriz*

Sıcaktan bozulmasından korktuğunuz her şeyinizi depomuza getiriniz.

SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi
ıbbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur .

Yurttaş!

Ülkeni korumak isti-
yorsan Tayyare Cemi-
yetine âza ol.

Büyük Tayyare Piyangosu

*Pek çok kişilerin yüzünü
güldürmüştür .*

*On Dokuzuncu Tertip İkinci Keşide
11 Haziran 935 tarihindedir.*

*Büyük ikramiye
30,000 Liradır .*

*Ayrıca 15,000 12,000 10000, lirada
ikramiyeler ve 20,000 lira mükâfat.*

Çifte Han Kaplıcası Açıldı

*Eğer Romatizma, Siyatik, kara ciğer, Böbrek kumları,
mesane taşları ağrılarla muztaripseniz vakit geçmeden
Çifte han kaplıcasına koşunuz .*

Bir çok deri hastalıklarına, muannit ekzemanlara şifa verir

ÇIFTE HAN KAPLICASINA

Sediye ile gelen bir çok kütürümler yürüyerek dönmüşlerdir. Her ne
kadar Fennen kabili izahı değilse de senelerce gebe olmamış bazı kadınların
15-20 günlük banyodan sonra hamile kaldıkları görülmüştür .

Çifte Han Kaplıcasınının

*Radyo aktifidesi dünyada mevcut bütün kaplıcalardan
daha yüksektir .*

ÇIFTE HAN KAPLICASINDA

Esbabı istirahat mükemmeldir. Furunu, Bakkaliyesi, Gazinosu, Kasabı,
Berberi vardır .

FIATLAR MUTEDİLDİR .

Tiren ücretleri yarı yarıya tenzilâtlıdır .